eU- ^ervabant , quales erant illae , quae ad praefcriptum regul^ beati Casfarii Arelaten-

fis epifcopi vivcbant , tametfi aliquando cum abbatiffis earum difpenfatum : ali^e non
ita clauflris fuis addidae erant, ut non diquando pro caufis honcftis ac neceftariis

egrederentur. Magna item erat abbatiftarum , uti & abbatum , poteftas in res mo-
a lih.ii.n. nafterii , ut fuperius « vidrmus , maxime ubi ejus conditrices , aut conditorum filiae

I». ac confanguinea; erant.

Li- Ejus generis eft donatio
-,
^uam monaftcrio Befuenfi fecit Aldafinda abbatifla ^

£?Xtura* E)ornatiaci , ab Amalgario & Aquilina conftrudi prope Vefontionem. Hxcimpro-
b s^kii. to. borum hominum injuriis & vexationibus exagitata , cum eis modum imponere non

«• ?• 45>j. valeret , loco cedere cum monachabus fuis 8c Adalrico germano conftituit , ac mo-
nafterium fuum cum cpnfenfu Donati antiftitis refignavit in manu fratris fui Wal-
daleni abbatis ccenobii fandi Petri Befuenfis , ea conditione -, ut in ipfofandi Petri

monafterio fub regula vel ordine fibi habitare liceret. Fadum diferte exprimunt lit-

ter^ fequentes.

Dommo fancto , ^ m Chrijlo amahili frMri Fvaldaleno Adalfmda abhatifja, Dum
malorum hominum "vexMa injuriis ^ 'uariis adverfitatibus ihidem jlare non pojjem j

inde ego , ^ germmus meus Adahicus , twbis & fratrihus veflris fetivimus , ut ad
fnonajierium fa>n6fi Petri habitare fub regula vel ordine in Dei nomine deberem- quod
r^ vos pro caritatis jludid concefjlJiiS' ideo monaflerium Dornatiacum in honore fanBi
Martini facratufn , quod genitor tfieus Amalgarius ^ Aquilina mater mea confiruxe-

r.unt , ^ ei maximam partem de Juis facultatibus delegaverunt -, hoc recipere in Dei
'nomine debetis , cum villis ad eumdem locum fertinentibus , & ornnihus univerfaliter

appendiciis fuis , villam fcilicet A^onam , Tarniacum, Potentiacum ,^ medietatem t

quam in Balatonna genitores nojirt tenuerunt : reliqua vero , quA ad ipfum monajlerium

Dornatiacum genitores nojiri delegaverunt , /i die prxfenti in Dei nomine recipite. Ei
de villa Montaniaco , quam genitor nojier Amalgarius , c^ Amloaldus de fifco pariter

promeruerunt , portionem nojiram a die prdtfenti in vejira dominatime revocate : ut nec

ego , nec quifibet de parte nojira , vel tilla qppofita perfona , adverfum vos de fupra
diciis rebus calumniam ac laborem generare pr^fumat. Si quis vero fecerit , conferat

•iina cuin facrdtijfmo ffco auri libras viginti , argenti pondo quinqUaginta. Aclum pu-
hlice Fonte-Sefua monajlerio. Tn Dei nomine Adalfmda hanc tradittonem nofratn